
NOLIKUMS 

Pludmales volejbola turnīrs Vangažos 

 

1. Mērķi: 

1.1. Attīstīt amatieru sportu Ropažu novadā, Vangažu pilsētā; 

1.2. Veicināt veselīga dzīvesveida kultūru Ropažu novada un tā apkārtnes 

iedzīvotājiem; 

1.3. Dot iespēju Ropažu novada iedzīvotājiem Vangažos pierādīt savas volejbola 

prasmes laukumā. 

2. Turnīra norises vieta un laiks: 

2.1. Turnīrs tiks aizvadīts Vangažos, uz pludmales volejbola laukumā pie Vangažu 

tirgus laukuma; 

2.2. Turnīrs tiks aizvadīts 30.augustā, 18:00 

3. Pieteikšanās 

3.1. Komanda reģistrējas Google anketā: ej.uz/volejbols_vangazi 

3.2. Reģistrācija turnīram beidzas, kad ir pieteikušās 10 komandas; 

3.3. Dalība turnīram tiek apstiprināta, kad tiek saņemta atbildes apstiprinājuma 

ziņa no turnīra organizatoriem, ka reģistrācija ir veiksmīga. 

4. Turnīra organizatori: 

4.1. Turnīru organizē Ropažu novada pašvaldība sadarbībā ar biedrību “Sports 

Stopiņiem” 

5. Turnīra dalības nosacījumi: 

5.1. Dalība turnīrā ir bez maksas; 

5.2. Turnīra maksimālais komandu skaits – 10 komandas; 

5.3. Katrā komandā turnīra laikā drīkst būt pieteikti 4 spēlētāji, bet uz laukuma 

jāatrodas 4 cilvēkiem. Obligāti 1 sieviete/ vai jaunietis zem 16 gadiem (ieskaitot); 

6. Turnīra izspēle 

6.1. 10 komandas tiek sadalītas 2 grupās pa 5 komandām; 

6.2. Grupu ietvaros katra komanda izspēlē savstarpējās spēles ar pārējām grupas 

komandām līdz 15 punktiem ar 2 punktu pārsvaru; 

6.3. Par uzvaru grupā tiek piešķirti 2 punkti, par zaudējumu 1 punkts, vienādu 

punktu gadījumā augstāku vietu ieņem komanda, kurai ir labāka kopējā iegūto un 

zaudēto punktu attiecība, ja arī tā ir vienāda, tad tiek ņemts vērā savstarpējās 

spēles rezultāts; 

6.4. Izslēgšanas spēlēs iekļūst katras grupas 1.-4.vieta, kas attiecīgi turpina turnīru 

pēc vienmīnusa sistēmas: 

6.5. Izslēgšanas spēlēs, pusfinālos un finālos spēles norisinās līdz 21 punktam ar 2 

punktu pārsvaru; 

6.6. Grupu spēles tiesā paši spēlētāji pēc organizatoru grafika, kas tiks publicēts 

24h pirms turnīra, izslēgšanas spēles tiesā organizatori. 

7. Apbalvošana: 

https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fej.uz%2Fvolejbols_vangazi%3Ffbclid%3DIwAR0-scTOmhKrdMW1Ao0apClv3G7Fz7eOyHhKd9eiO6yn4RYW5kC0ife6fK4&h=AT3oVeoC_AeVAY84ES-RTK3lUbDA_88oL6oVDFdhd12pMLbiEyNNtMGVJstUqukiuz8eNckBH4PffTe-Hl5mm2oKjrSTFWPsaackBJJ_l4tRjWJusc960PoJJ7un0ltLSIVy&__tn__=q&c%5b0%5d=AT3h-3MbV8bCbMkwvj_QT-1myOqDRS4j6DZow7Jg-bbf0GqlIgz2__X5raWjEhEhyKRsd-RX7FGXc2oxA5l3h-wKKo3cH4D-6Wfg-fsluZrP4FXKHZBLpwVvs1Ykb0TXfQbNDP-VjFYJJkItMDmZIoV5


7.1. Tiek apbalvotas pirmās 3 vietas. 

8. Organizatoriskie jautājumi: 

8.1. Piesakoties sacensībām, dalībnieki apstiprina, ka paši ir atbildīgi par savu 

veselības stāvokli; 

8.2. Jebkuru jautājumu vai neskaidrību gadījumā, lūdzu sazināties ar organizatoru: 

28672505 (Mārtiņš) 

 


